

Pierzchnica, 24.08.2020r.

## INFORMACJA nr 1 dla Wykonawców

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa placu zabaw w Pierzchnicy na dz. nr ewid. 2000”**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

### Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pozycji „bujak konik polny” miał na myśli dowolne urządzenie skonstruowane na sprężynie o przybliżonych wymiarach.

### Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza w pozycji „bujak konik polny” inną formę urządzenia na sprężynie o parametrach technicznych i przybliżonych wymiarach wskazanych w dokumentacji technicznej.

### Pytanie nr 2

Prosimy również o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne pełniące te same funkcje z tolerancją wymiarów +/- 20%? Podanie konkretnych wymiarów sugeruje jedynie urządzenia konkretnego Producenta co w znacznym stopniu ogranicza konkurencję. Dopuszczenie takiego marginesu pozwoli większej liczbie Oferentów przedstawić swoje propozycje cenowe a Zamawiającemu wybrać ofertę korzystną cenowo, zachowując pozostałe wymogi zawarte w SIWZ.

### Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne pełniące te same funkcje z tolerancją wymiarów +/- 20%. Podczas montażu zaproponowanych urządzeń muszą być zachowane wymagane atestami strefy bezpieczeństwa.

**ZATWIERDZAM**

Z up. BURMISTRZA

mgr Wojciech Pączkiewicz  
Zastępca Burmistrza